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Hyvä Sisärengaslainen,

1. Korinttilaiskirjeen 14. luvussa Paavali antaa vielä yksityiskohtaisia ohjeita jumalan-
palveluksen toteuttamiseen.

Kysymyksiä, esirukousaiheita yms. voit lähettää osoitteeseen pastori@tunti.com.

Pyrkikää rakkauteen, mutta tavoitelkaa myös henkilahjoja, ennen kaikkea profetoimisen
lahjaa. Kielillä puhuva ei näet puhu ihmisille vaan Jumalalle; kukaan ei ymmärrä häntä,
Hengen valtaamana hän puhuu salaisuuksia. Mutta se, joka profetoi, puhuu ihmisille: hän
rakentaa, kehottaa ja lohduttaa. Kielillä puhuva rakentaa itseään, profetoiva rakentaa
seurakuntaa. (1. Kor. 14:1-4)

Pyyteetön rakkaus on tärkeämpää kuin
armolahjojen runsaus – siitä Paavali opetii jo
edellisessä luvussa – mutta se ei tarkoita,
että armolahjoja pitäisi väheksyä tai jopa
karttaa. Päin vastoin Paavali kehottaa
tavoittelemaan henkilahjoja ja nostaa niistä

tärkeimmäksi profetoimisen. Joka puhuu
kielillä osaamatta selittää ei rakenna
seurakuntaa vaan ainoastaan itseään ja omaa
jumalasuhdettaan. Profetoiminen taas on
hyödyksi koko seurakunnalle.

Toivoisin teidän kaikkien puhuvan kielillä, mutta vielä mieluummin toivoisin teidän
profetoivan. Profetoiva on arvokkaampi kuin kielillä puhuva, ellei tämä sitten osaa myös
tulkita puhettaan, niin että se koituu seurakunnan parhaaksi. Mitä hyötyä minusta on,
veljet, jos tulen luoksenne ja vain puhun kielillä enkä välitä mitään ilmestystä tai anna
teille tietoa, profetiaa tai opetusta? Samoinhan on elottomien soittimienkin laita, vaikkapa
huilun tai lyyran. Miten huilulla tai lyyralla soitettu sävelmä voidaan tuntea, elleivät
sävelet erotu toisistaan? Ja jos sotatorvesta lähtee epäselvä ääni, kuka valmistautuu
taisteluun? Sama koskee teitäkin: ellette puhu selvää kieltä, kuinka teidän puhettanne
voidaan ymmärtää? Sananne haihtuvat taivaan tuuliin. Niin paljon kuin maailmassa onkin
kieliä, kaikki ne ovat ymmärrettävissä. Mutta ellen ymmärrä puheen merkitystä, olen
puhujalle muukalainen, samoin hän minulle. (1. Kor. 14:5-11)

Lisää 1. Kor 14:stä?
www.sley.fi/luennot/Raamattu/UT/
1Kor/14EK.htm
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Kielilläpuhumien ilman selitystäkin on kyllä
kiehtovaa ja saattaa houkutella uteliaita ja
ihmeellisistä asioista kiinnostuneita
kuulemaan, mutta se ei kuitenkaan välitä
Jumalan sanaa kuulijoille. Jumala tahtoo
puhutella meitä meidän omalla kielellämme,
jotta me voisimme ymmärtää, mitä hän
meille sanoo.

Toki kielilläpuhumisellakin on oma
merkityksensä – onhan sekin Jumalan

antama lahja. Sen tarkoitus on rukouskielenä
virvoittaa kielilläpuhujan omaa
uskonelämää.

Usein kysellään, mitä kieltä kielilläpuhuja
oikein puhuu. Joskus kyseessä on jokin
todellinen vieras kieli, mutta jotkut puhuvat
”enkelien kieltä”, siis aivan erityistä
rukouskieltä, jota ei missään normaalisti
puhuta.

Kun te nyt kerran tavoittelette henkilahjoja, pyrkikää saamaan niitä runsain määrin
seurakunnan rakentamiseksi. Sen, joka puhuu kielillä, on siksi rukoiltava itselleen myös
tulkitsemisen kykyä. Jos näet rukoilen kielillä, minun henkeni rukoilee mutta
ymmärrykseni jää hyödyttömäksi. Mitä tämä siis tarkoittaa? Minun tulee rukoilla
hengelläni, mutta myös ymmärryksellä; minun tulee laulaa kiitosta hengelläni, mutta myös
ymmärryksellä. Jos kiität Jumalaa vain hengelläsi, miten paikalla oleva ulkopuolinen voi
sanoa kiitokseesi aamenen, kun hän ei ymmärrä mitä sanot? Sinä kyllä kiität hyvin, mutta
ei tuo toinen siitä hyödy. Minä puhun kielillä enemmän kuin kukaan teistä, ja siitä kiitän
Jumalaa. Jotta voisin opettaa muitakin, haluan seurakunnassa silti puhua mieluummin
viisi ymmärrettävää sanaa kuin tuhansia hurmoskielen sanoja. (1. Kor. 14:12-19)

Paavali jatkaa edelleen samaa teemaa.
Henkilahjoja tulee tavoitella – jopa runsain
määrin – mutta kielilläpuhuminen ilman
tulkintaa on seurakunnalle hyödytöntä.
Näyttää siltä, että Korinttin seurakunnassa
harrastettiin varsin paljon tulkitsematonta
kielilläpuhumista, koska Paavalin täytyy
tästä asiasta puhuessaan toistaa itseään
monta kertaa. Itsestään Paavali kirjoittaa,
että hänkin kyllä puhuu kielillä, mutta hän
voi asettaa itsensä seurakunnalle esimerkiksi

siinä, että seurakunnan keskellä ollessaan
hän puhuu ymmärrettävää kieltä eikä
käsittämätöntä hurmoskieltä.

Kielilläpuhuminen voi kuitenkin muuttua
seurakunnalle rakennukseksi, jos siihen
liittyy tulkinta. Siksi Paavali kehottaa
kielilläpuhujia rukoilemaan itselleen
tulkitsemisen armolahjaa. Toki tulkitsija voi
olla myös joku toinen kristitty.
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Veljet, älkää olko ajatuksiltanne lapsia. Pahuudessa olkaa kehittymättömiä, ajattelussanne
aikuisia. Lain kirjassa sanotaan:

- Oudoilla kielillä ja vieraiden huulilla olen puhuva tälle kansalle, eikä se sittenkään
kuuntele minua, sanoo Herra.

Outoja kieliä ei siis ole tarkoitettu merkiksi uskoville vaan niille, jotka eivät usko;
profetoiminen sen sijaan ei ole merkkinä epäuskoisille vaan uskoville. Jos seurakunnan
yhteisessä kokouksessa kaikki puhuisivat kielillä ja sinne tulisi ulkopuolisia tai epäuskoisia,
he varmasti sanoisivat, että te olette järjiltänne. Jos sen sijaan kaikki profetoisivat ja joku
epäuskoinen tai ulkopuolinen tulisi paikalle, hän joutuisi kaikkien koeteltavaksi ja
tutkittavaksi ja hänen sydämensä salaisuudet paljastuisivat. Silloin hän heittäytyisi
kasvoilleen maahan, rukoilisi Jumalaa ja tunnustaisi: "Jumala on todella teidän
keskuudessanne." (1. Kor 14:20-25)

Mitä on profetoiminen? Se voi olla tulevien
asioiden ennustamista, mutta ennen kaikkea
se on Jumalalta saadun viestin välittämistä
ajankohtaisessa tilantessa. Vanhan
testamentin profeetat tulivat kansan keskelle
ja julistivat: ”Näin sanoo Herra . . .” Usein
heidän julistuksensa oli vakavaa nuhdetta
uskottomalle kansalle mutta myös

lohdutusta pelokkaille ja ahdistetuille.
Samoin kristillisen seurakunnan profeetat
puhuvat seurakunnalle tai yhdelle ihmiselle
sellaista Jumalan sanaa, joka puhuttelee
juuri siinä elämäntilanteessa, jossa kuulija
sillä hetkellä on. Jumala näkee sydämen
salaisuudetkin ja voi profetian välityksellä
puhutella koskettavalla tavalla.

Mitä tämä siis tarkoittaa, veljet? Kun kokoonnutte yhteen, jokaisella on jotakin
annettavaa: laulu, opetus tai ilmestys, puhe kielillä tai sen tulkinta. Kaiken on
tapahduttava yhteiseksi parhaaksi. Jos puhutaan kielillä, vain kaksi tai enintään kolme saa
puhua, kukin vuorollaan, ja jonkun on tulkittava puhetta. Ellei tulkitsijaa ole, puhuja
olkoon seurakunnan parissa vaiti ja puhukoon vain itselleen ja Jumalalle. Samoin
profeetoista saa esiintyä vain kaksi tai kolme, ja toiset arvostelkoot. Jos joku muu
läsnäolijoista saa ilmestyksen, edellisen puhujan tulee vaieta. Kaikki te voitte profetoida,
kukin vuorollanne, jotta kaikki oppisivat ja saisivat rohkaisua. Profeetat pystyvät
hallitsemaan henkilahjojaan, sillä Jumala ei ole epäjärjestyksen vaan rauhan Jumala. (1.
Kor 14:26-33)

Nyt Paavali antaa vielä hyvin käytännöllisiä
ohjeita seurakunnan yhteistä kokoontumista,
siis jumalanpalvelusta, varten. Tarkoitus on,
että koko seurakunta on yhdessä
toteuttamassa jumalanpalvelusta, ja
jokaisella on jotain tuotavaa yhteiseksi
rakennukseksi. Henkilahjoja on käytettävä
niin, että järjestys jumalanpalveluksessa
säilyy. Siksi kielilläpuhuminen ilman

tulkintaa ei kuulu yhteiseen
jumalanpalvelukseen, eikä useampi saa
puhua kielillä tai profetoida yhtä aikaa.
Tärkeää on myös se, että kaikki
profetoiminen arvostellaan – siis arvioidaan,
onko se Jumalan sanan mukaista ja
rakentavaa. Raamattuun kirjoitettu Jumalan
sana on ja sen täytyy olla aina kaiken
profetoimisen yläpuolella.
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Niin kuin on laita kaikissa pyhien seurakunnissa, naisten tulee olla vaiti seurakunnan
kokouksissa. Heidän ei ole lupa puhua, vaan heidän on oltava kuuliaisia, niin kuin lakikin
sanoo. Jos he tahtovat tietoa jostakin, heidän on kysyttävä sitä kotona omalta mieheltään,
sillä naisen on sopimatonta puhua seurakunnan kokouksessa. Teidänkö luotanne Jumalan
sana on lähtenyt liikkeelle? Tai onko se tullut pelkästään teidän luoksenne? (1. Kor 14:33-
36)

Paavali puuttuu vielä yhteen Korinttin
seurakunnassa ilmenneeseen epäkohtaan.
Kaikissa muissa kristillisissä seurakunnissa
jumalanpalveluksen opetustehtävä kuului
tehtävään valituille miehille, mutta

Korinttissa naisetkin toimivat opettajina.
Tätä Paavali ei salli. Muuallakin Paavali
opettaa samasta asiasta (katso 1. Tim 2:12-
13).

Jos joku uskoo olevansa profeetta tai saaneensa muita Hengen lahjoja, hänen tulee tietää
että tämä, mitä kirjoitan, on Herran käsky. Jos joku ei tätä tunnusta, Jumala ei tunnusta
häntä. Veljet, tavoitelkaa siis profetoimisen lahjaa älkääkä estäkö kielillä puhumista.
Kaiken on vain tapahduttava arvokkaasti ja hyvässä järjestyksessä. (1. Kor 14:37-40)

Korinttissa ehkä sanottiin heidän muista
seurakunnista poikkeavan käytäntönsä
johtuvan siitä, että Jumala oli profetiassa
ohjannut heitä tällaiseen ratkaisuun. Paavali
nostaa kuitenkin Herran käskyn profetian
yläpuolelle. Se, mistä Paavali on edellä
kirjoittanut, ei  siis ole mikään vähäpätöinen
pikkuasia, eikä missään nimessä vain
Paavalin henkilökohtainen mielipide, vaan

Herra itse on lausunut tahtonsa. Herran
käkyn rikkominen taas on aina vakava asia,
niin vakava, että se saattaa viedä kokonaan
eroon Jumalasta.

Lopuksi Paavali vielä kiteyttää koko luvun
opetuksen: puhukaa kielillä ja ennen kaikkea
profetoikaa, mutta hyvässä järjestyksessä.

Pähkäiltävää
• • • • Miksi Paavali kieltää kielilläpuhumisen
seurakunnassa, jos ei ole tulkitsijaa?
• • • • Miten profetioita kuuluu arvostella?
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VIIKON KYSYMYS
Miten meidän jumalanpalveluksissamme voitaisiin toetuttaa sitä, että jokaisella on jotain
tuotavaa yhteiseen kokoontumiseen?

Käy vastaamassa kysymykseen Sisärenkaan kotisivujen (www.sisarengas.com)
keskustelufoorumissa. Kaikkien vastanneiden kesken arvotaan Sisärengas-paita.

Ramattuopetus: Ville Auvinen

SLEYN NUORISOTYÖSSÄ TAPAHTUU

TOSIPOHJALLA
Kalajoella 17.-19.9. Mukana menossa mm. Juha Tapio band, the Road, Terapia, .kraka, Mikko
Goes to Heaven, Laajakaistaliittymä, Kukkakeppi, August, Tero Huvi, Musti Lähteenmaa,
Markus Päivärinta. Tarekemmat tiedot www.tosipohjalla.net.

RUSKARETKI RAAMATTUUN
Helsingissä Pyhän Sydämen kappelilla lauantaina 25.9. alkaen klo 18. Musiikista vastaavat On
C, Katuma ja Linko.

LEVIGOSPEL
Kittilän kylpyläkeskuksessa lauantaina 2.10. Levillä mukana mm. bass'n Helen, Päivi Niemi,
Ilkka Puhakka, Kukkakeppi ja monet muut. Katso lisää www.sley.fi/nuoriso.

Terveisin Heinosen Juha


